
 
 

 
 
 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
 
Zespół ds. Zamówień Publicznych 

al. Armii Krajowej 54, 50-541 Wrocław 

tel.: +48 71 39 74 200 | fax: +48 71 39 74 202 

e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl                       

 

                                                                                                         

 

 

Wrocław, dnia 09 listopada 2017r 
 

Zam. Publ. 29/2017 

 
DOZ/EZ/Z.P.29/2540/8/2017 

                                              

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wynajem sali konferencyjnej z wyposażeniem i obsługą techniczną, 
usługę hotelarską i gastronomiczną - na potrzeby organizowanego, przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd 

Pracy Komitetu Sterującego Partnerstwa EURES – TriRegio, w dniu 6 grudnia 2017 r. 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  przedmiot zamówienia jest współfinansowany z środków grantu Eures Tri- 
Regio. 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 602321-N-2017 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

nie 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, Krajowy numer identyfikacyjny 89112930100000, ul. ul. 

Ogrodowa  , 58306   Wałbrzych, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 74 88-66-500, e-mail 
joanna.sznel@dwup.pl, faks 74 88-66-509.  

Adres strony internetowej (url): www.dwup.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Przetarg nieograniczony na wynajem sali konferencyjnej z wyposażeniem i obsługą techniczną, usługę 

hotelarską i gastronomiczną - na potrzeby organizowanego, przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
Komitetu Sterującego Partnerstwa EURES Tri-Regio, w dniu 6 grudnia 2017 r. 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 29/2017 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego 
- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  

Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia sali konferencyjnej z wyposażeniem i obsługą techniczną, 
usługę hotelarską i gastronomiczną dla 30 osób we Wrocławiu. Zamawiający zastrzega możliwość 

zmniejszenia liczby osób korzystających z usług maksymalnie o 30%. Usługi są zamawiane na potrzeby 
organizowanego przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy Komitetu Sterującego Partnerstwa EURES - 

TriRegio Zamówienie jest współfinansowane z Grantu Eures –Tri Regio. Cały przedmiot zamówienia musi 



2 
 

zostać zrealizowany w jednym obiekcie. Obiektem musi być hotel minimum czterogwiazdkowy posiadający 

aktualną decyzję kategoryzacyjną na hotel co najmniej czterogwiazdkowy, wydaną przez Marszałka 

Województwa Dolnośląskiego (Zgodnie z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z 
dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi 

hotelarskie (Dz. U. z 2011, Nr 259, poz.1553.) lub obiekt konferencyjno-szkoleniowy. Hotel lub obiekt 
konferencyjno-szkoleniowy musi być położony na terenie miasta Wrocławia w odległości nie przekraczającej 

(licząc w linii prostej) 3,5 km od Dworca Głównego PKP. Hotel lub obiekt konferencyjno-szkoleniowy 

powinien zapewnić możliwość korzystania z bezpłatnego parkingu dla co najmniej 12 samochodów. Parking 
musi być zlokalizowany w bezpośrednim sąsiedztwie hotelu, przed hotelem lub w jego podziemiach lub 

nadziemiach. Szczegółowy opis zamawianych usług zawarty jest w SIWZ. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: Zamówienie było podzielone na części: nie 

II.5) Główny Kod CPV: 55000000-0  

Dodatkowe kody CPV: 70220000-9 
SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/11/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 8825  

Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: Nie 
Nazwa wykonawcy: Scandic Polen sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: Podwale Grodzkie 9  

Kod pocztowy: 80-895  

Miejscowość: Gdańsk  
Kraj/woj.: pomorskie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 9065  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 9065  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12315  
Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
tak. 

 
 

 

 
 

 

 


